

Liisu Mitt pälvis Politsei- ja Piirivalveameti spordilootuse tiitli

Neljapäeval, 24. jaanuaril kuulutati Haapsalus välja Politsei- ja Piirivalveameti parimad sportlased, kelle seast leiab Pärnu sõudja Liisu Mitti nimegi.

Haapsalu kultuurimajja kogunenud politseiasutuste spordipere seas tõsteti esile parima mees- ja naissportlase isik, tunnustati parimat sportivat abipolitseinikku, märgati kõige visamat ning lootusandvamatki. Tulevikulootusena tunnustati Politsei- ja Piirivalvekolledži kadetti Liisu Mitti, kes lisaks ujumisele on saavutanud kõrgeid kohti sõudmiseski. Mitil on ette näidata mitu sisesõudmise meistikulda, arvukalt tiitleid vee peal sõudmisest ning äsja võidetud esikoht sisesõudmise võistluselt Alfa. Kolme nominendi hulgas oli ka Viljandi Sõudeklubi esindaja Kärölyn Mäesaar. Sisekaitseakadeemia on hetkel Eesti sõudeneidude seal populaarne, sest seal õpivad teiste seas ka Maria Pärli ja Aleksandra Kulitskaja.



Liisu Mitt politseistruktuuride kevadolümpial Pärnus (foto: Sisekaitseakadeemia)

Parima naispolitseinikuna tunnustati Triin Tähtlat, kes harrastab mitmeid alasid, sealhulgas orienteerumist, kergejõustikku ja laskesporti. Parimaks meheks kuulutati Põhja prefektuuri välijuht Marek Vähi, kelle meelisalaks on klassikaline tõstmine. Sportliku visaduse tiitli sai Jelena Všivtseva, kellel on muljetavaldav kogu medaleid nii suusatamises, ujumises, krossijooksus kui ka jalgrattakrossis. Kõige sportlikuma abipolitseiniku tiitel läks Jaago Männistele Põhja prefektuurist, kes saavutas mullu PPA

laskmise meistrivõistlustel individuaalselt teise koha.

Eesti Politsei Spordiliidu president, sõudja Allar Raja ütles, et talle valmistab heameelt politseispordi areng, inimeste pealehakkamine ja märkimisväärsed saavutused nii Eesti kui ka rahvusvahelisel tasemel. „Politseisport hakkab saavutama head treenitud atleedile omast hingamisrütmi, mis võimaldab olla pikka aega kõrges konkurentsisis ja pakub emotsionaalset rahulolu,“ sõnas Raja eilsel tunnustusüritusel peetud kõnes.